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

Kommentar
Arealet er oppmålt innenfor omslu琀琀ende vegger. BRA (Bruksareal)
Målingene er gjort med avstandslaser med en nøyak琀椀ghet på +/- 1.5 mm. 
Tallene er avrundet e琀琀er gjeldene regler, noe som kan gi avvik. 
Er arealet vesentlig/avgjørende for et kjøp, må kjøper selv sørge for kontrollmåling før budgivning. 

Byggetegninger
Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, men de stemmer ikke med dagens bruk
Kommentar: 

Lovlighet

Det er gjort kontroll av rombetegnelse og inndeling på tegninger. 
Plassering av innvending vegger, dører, vinduer og mål er ikke kontrollert.  

Ifølge mo琀琀a琀琀e tegninger er følgende endringer på rominndeling i 1 og 2 etasje registrert.  
1 etg: Soverom og vegg mellom stue og kjøkken. 
2 etg: Vegg mellom lo昀琀stue og trapperom. Ko琀琀 på soverom 2. 

Endringen av ko琀琀 琀椀l soverom medfører normalt bruksendring, og er søknadsplik琀椀g. 
Det anbefales å kontakte kommunen for y琀琀erligere avklaringer i forbindelse med bruksendringen. 
Søknad om bruksendring vedrørende 昀樀erning av ko琀琀 på soverom kan ikke utelukkes. 
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Kommentar:

Er det påvist synlige tegn på avvik i branncelleinndeling ut ifra dagens byggteknisk forskri昀琀?  Ja  Nei
Brannceller

Er det ifølge eier u琀昀ørt håndverkstjenester på boligen siste 5 år?  Ja  Nei
Nyere håndverkstjenester

Er det påvist avvik i forhold 琀椀l rømningsvei, dagslys昀氀ate eller takhøyde?  Ja  Nei
Krav for rom 琀椀l varig opphold

Bod
Ny arealstandard

Bruksareal BRA m²
Etasje Internt bruksareal (BRA-i) Eksternt bruksareal (BRA-e) Innglasset balkong    

   (BRA-b) SUM Terrasse- og balkongareal 
(TBA)

Etasje 7 7

SUM 7
SUM BRA 7

Romfordeling
Etasje Internt bruksareal

 (BRA-i)
Eksternt bruksareal

(BRA-e)
Innglasset balkong 

(BRA-b)
Etasje Bod 

Kommentar
Arealet er oppmålt innenfor omslu琀琀ende vegger. BRA (Bruksareal)
Målingene er gjort med avstandslaser med en nøyak琀椀ghet på +/- 1.5 mm. 
Tallene er avrundet e琀琀er gjeldene regler, noe som kan gi avvik. 
Er arealet vesentlig/avgjørende for et kjøp, må kjøper selv sørge for kontrollmåling før budgivning. 

Byggetegninger
Det foreligger ikke tegninger

Kommentar:

Kommentar: 

Lovlighet

Det er ikke mo琀琀a琀琀 eller innhentet tegninger på boden

Garasje
Ny arealstandard

Bruksareal BRA m²
Etasje Internt bruksareal (BRA-i) Eksternt bruksareal (BRA-e) Innglasset balkong    

   (BRA-b) SUM Terrasse- og balkongareal 
(TBA)

Etasje 32 32

SUM 32
SUM BRA 32
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Romfordeling
Etasje Internt bruksareal

 (BRA-i)
Eksternt bruksareal

(BRA-e)
Innglasset balkong 

(BRA-b)
Etasje Garasje 

Kommentar
Arealet er oppmålt innenfor omslu琀琀ende vegger. BRA (Bruksareal)
Målingene er gjort med avstandslaser med en nøyak琀椀ghet på +/- 1.5 mm. 
Tallene er avrundet e琀琀er gjeldene regler, noe som kan gi avvik. 
Er arealet vesentlig/avgjørende for et kjøp, må kjøper selv sørge for kontrollmåling før budgivning. 

Det er lagt ca. 14 m2 med gulv på hemse. 

Byggetegninger
Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, som stemmer med dagens bruk

Kommentar:

Er det påvist synlige tegn på avvik i branncelleinndeling ut ifra dagens byggteknisk forskri昀琀?  Ja  Nei
Brannceller

Er det ifølge eier u琀昀ørt håndverkstjenester på boligen siste 5 år?  Ja  Nei
Nyere håndverkstjenester

Er det påvist avvik i forhold 琀椀l rømningsvei, dagslys昀氀ate eller takhøyde?  Ja  Nei
Krav for rom 琀椀l varig opphold

Kommentar: 

Lovlighet

Det er ikke mo琀琀a琀琀 eller fremvist ferdiga琀琀est på garasjen.
Eier opplyste om at prosessen vedrørende søknad om ferdiga琀琀est på garasjen påbegynnes.

Det er gjort kontroll av rombetegnelse og inndeling på tegninger. 
Plassering av innvending vegger, dører, vinduer og mål er ikke kontrollert.  

P-ROM( m2) S-ROM( m2)
Enebolig 145 3
Bod 0 7
Garasje 0 32

Tabellen under viser fordelingen av P-ROM og S-ROM e琀琀er veiledningen 琀椀l NS 3940: 2012. De琀琀e er 琀椀l informasjon og 
琀椀l sammenligning. Tallene er omtrentlige, kan avvik fra fak琀椀ske målinger og er ikke juridisk bindende
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